Ks. dr J. Matulewicz, po powrocie do Kielc, otrzymał we wrześniu 1902 r. nominację na wikariusza w parafii Imielno (dekanat Jędrzejów), ale nie podjął tych obowiązków, gdyż, jak świadczy o tym jego pismo z 6/19 grudnia 1902 r., proboszcz

<sup>27</sup> Tamże, 24 października 1910, s. 19; *Ufni w Opatrzność*, Warszawa 1988, s. 49.

<sup>28</sup> Por. D. Olszewski, *Ksiądz Jerzy Matulewicz...*, dz. cyt., s. 182; J. Bukowicz, *Wprowadzenie*, [w:] *Błogosławiony Jerzy...*, dz. cyt., s.15.